
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/8/2020 Usługa sprawowania nadzoru autorskiego nad oprogramowaniem InfoMedica oraz AMMS firmy Asseco Poland S.A,
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2020-02-20 14:18:37: Dodano wynik do przetargu

2020-02-20 14:16:54: Dodano plik zawiadomienie o wyborze.pdf

Więcej >>>
2020-02-20 14:16:10: Dodano plik sprostowanie do informacji z otwarcia ofert.pdf

2020-02-19 14:28:27: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2020-02-19 14:27:49: Dodano plik INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.pdf

2020-02-11 11:43:40: Dodano plik załącznik nr 5 Formularz cenowy.xlsx

2020-02-11 11:42:56: Dodano plik SIWZ 2019.docx

2020-02-11 11:42:39: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zwanej w treści SIWZ „PZP”

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp

 
 

którego przedmiotem jest:
 

„Usługa sprawowania nadzoru autorskiego nad oprogramowaniem InfoMedica oraz AMMS firmy Asseco Poland
S.A,  Szpitala Specjalistycznego w Jaśle”

Data składania ofert:
2020-02-19 12:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Podgórska Agata 2020-02-11 11:41:00
Publikujący Agata Podgórska 2020-02-11 11:41:00

Modyfikował(a) Agata Podgórska 2020-02-20 14:18:37
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 223.02 Kb

2. SIWZ 131.98 Kb

3. FORMULARZ CENOWY ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ 12.83 Kb

4. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 156.86 Kb

5. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 75.00 Kb

6. SPROSTOWANIE DO INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 147.71 Kb

7. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 226.55 Kb

Rejestr zmian

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-878&amp;printXML=true
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-878-3825
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5460-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5459-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIGluZm9ybWFjamkgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5458-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5457-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5421-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBGb3JtdWxhcnogY2Vub3d5Lnhsc3g=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5420-U0lXWiAgMjAxOS5kb2N4
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5419-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5419-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5420-U0lXWiAgMjAxOS5kb2N4
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5421-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBGb3JtdWxhcnogY2Vub3d5Lnhsc3g=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5457-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5458-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5458-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5459-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIGluZm9ybWFjamkgeiBvdHdhcmNpYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5460-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-878

